

Lantic Systems ApS

Ormslevvej 287
8260 Viby J

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

21/06/2019

Joachim Mollerup Kirk
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Lantic Systems ApS

Ormslevvej 287

8260 Viby J

Telefonnummer: 70300071

CVR-nr: 37556335

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er fremstilling af kommunikationsudstyr.

Den økonomiske udvikling i årets løb

Årets resultat på kr. 268.176. anses for at være tilfredsstillende.

Der forventes et positivt resultat i det kommende år.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet hændelser af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttoresultat		1.065.177	256.208
Personaleomkostninger	1	-691.589	-415.158
Resultat af ordinær primær drift		373.588	-158.950
Øvrige finansielle omkostninger		-16.190	-221
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-8.900	0
Ordinært resultat før skat		348.498	-159.171
Skat af årets resultat		-80.322	35.002
Årets resultat		268.176	-124.169
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		300.000	0
Overført resultat		-31.824	-124.169
I alt		268.176	-124.169

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		442.035	266.495
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		294.270	0
Andre tilgodehavender		0	24.535
Tilgodehavender i alt		736.305	291.030
Likvide beholdninger		329.599	1.954.292
Omsætningsaktiver i alt		1.065.904	2.245.322
Aktiver i alt		1.065.904	2.245.322

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		528.798	560.622
Forslag til udbytte		300.000	0
Egenkapital i alt		878.798	610.622
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	996.830
Skyldig selskabsskat		48.882	423.828
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		138.224	214.042
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		187.106	1.634.700
Gældsforpligtelser i alt		187.106	1.634.700
Passiver i alt		1.065.904	2.245.322

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018	2017
	kr.	kr.
Løn og gager	466.561	282.171
Pensionsbidrag	195.816	117.368
Andre omkostninger til social sikring m.m.	29.212	15.619
	691.589	415.158

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er huslejeforpligtelser på kr. 45.900 kr. Herudover ingen forpligtelser udover branchens sædvanlige arbejdsgarantier

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætning eller sikkerhedsstillelse.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	1